
Na osnovu člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 3/04 i 
„Sl. list CG“ – opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), Skupština 
Opštine Kotor na IV  sjednici održanoj  27. 03. 2017. godine, donijela je 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju odbornika 

koji će u ime Predsjednika Opštine obavljati vjenčanja 

 

Imenuju se odbornici koji će u ime Predsjednika Opštine obavljati vjenčanja 

Za Radanoviće   Milivoje Latković  
 Niko Klopan 

Vjera Rašković Perojević 
 

 
 
 

Za Risan   Milivoje Mišo Samardžić  
 Zoran Vukićević 

 
 
 

Za Kotor Bruna Lončarević  
 Tatjana Crepulja  
 Aleksandra Sindik  
 Zoran Brguljan  
 Tea Brajak  
 Vidak Banićević  

 
1. Mandat Odbornicima  koji će u ime Predsjednika Opštine obavljati 

vjenčanja traje četri godine.  
 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u 
„Službenom listu CG“ – opštinski propisi.  

Broj: 11- 4210/6 

Kotor, 27. 03. 2017. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA,  

Dragica Perović 


